
.AUCATI
ESTADO DO"CEARÁ

ARACATI EM PRIMEIRO l.UGAR

PORTARIA N.O208/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.?04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.o 003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: JEANETE COSTA DA SILVA
CPF: 382.465.113.00
RG: 2002010260550 SSP-CE

Destino da Viagem: FORTALEZA-CE, no dia 20 de setembro de 2018.

Objetivo: Participar de reunião na SOHIDRA, para tratar de assuntos de
interesse do município de Aracati, mais especificamente sobre projetos de
abastecimento de agua.

Quantidade: 01(uma) diária

Valor Unitário: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0042.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

de setembro de 2018.

RADE LIMA
- Presidente -

Rua CeI. Alexanzito, 448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fnx (88) 3421.2435
CEP: 62.800-000 ! Aracati-CE I CNPJ: 06.579.478/0001-02


